

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اکتوبر ۲۰۱۸

"گلبدین" هم علیه انتخابات موضع گرفت

یکشنبه- ۰۶ عقرب ۱۳۹۷- کابل: "در تاریخ دموکراسی اینطور انتخابات مسخره دیده نشده است".

جمله ای را که در فوق از نظرتان گذشت، از دهن گنبدیده "گلبدین" بیرون شده است. نامبرده در جریان مصاحبه با تلویزیون "آریانا نیوز" ضمن تذکر این جمله به ارتباط کاندید شدن پسرش و اعلام ناکامی وی قبل از شمارش و اعلام آراء از جانب کمیسیون نامستقل انتخابات افزود: "پسرش را دوستانش تشویق به انتخابات کرده، وی او را کاندید نکرده"، "رای فامیلش برای پسرش را هم کمیسیون انتخابات صفر شمار کرده است"

این ادعا ها در حالی صورت می گیرد که:

۱- وی ادعا می نمود که از جمع ۵ تن از اعضای کمیسیون نامستقل چهار تن از آنها یا عضو حزب وی هستند و یا هم به صوابدید حزب بدان سمت منصوب شده اند.

۲- تا هنوز کمیسیون نامستقل انتخابات شمارش آراء را ختم و اعلام ننموده که چه کس و یا کسانی بازنده و یا برنده اند. و اما این ادعا ها چرا صورت می گیرد ضرورت به اندکی تعمق دارد:

۱- این که "گلبدین" اعلام دارد که گویا در کاندید کردن پسرش نقشی نداشته و وی را دوستانش کاندید نموده، در نتیجه شکستش نیز مربوط به خودش است، می تواند از چند جهت مورد بررسی قرار گیرد:

الف- "گلبدین" فردی که از حدود ۵۰ سال بدین سو، به خود حق می دهد تا از مجموع ملت افغانستان بخواهد آن طوری زندگی نمایند، غذا بخورند، لباس بپوشند، روابط اجتماعی و اقتصادی و سیاسی شان را تنظیم نمایند که وی می خواهد؛ در ماهیت امر انسانیت فاقد اتوریتة اخلاقی و سیاسی لازم در خانواده که پسرش در چنان تصمیم بزرگ و حیاتی که جهت تحقق آن به کمک پدر اشد نیاز نیز دارد، حاضر نیست از وی مشوره و نظر بخواهد و به گفت دوستانش می کند. یعنی گپ مدعی زعامت تاریخی تمام مردم افغانستان، نزد پسرش ارزش توت زیر پای شده را نیز ندارد.

ب- "گلبدین" با تذکر این جمله می خواهد به مردم افغانستان بگوید که او آنقدر دموکرات است که حتا در درون خانه اش به فرزندان اجازه می دهد تا مطابق میل خود رفتار سیاسی شان را تنظیم نمایند. اگر هیچ کس در دنیا نداند که چنین ادعائی از جانب "گلبدین" دروغ است، مردم افغانستان در کل و مردم کابل به صورت خاص می دانند که چنین نیست. همه می دانند که "گلبدین" عکس چنین ادعائی، فردیست مستبد، مطلق العنان، قاتل و جبار. فردی که به خاطر تحمیل اراده اش حاضر است بیش از ۶۵ هزار انسان بیگناه را قصابی کند، شهری را ویران کند، درون خانه ها را به

گورستان اعضای صد ها خانواده مبدل سازد؛ هرگاه بپذیریم که گلبدین را تب محرقه به انجام چنان جنایاتی سوق داده بود، اکنون عرق کرده و خوب شده است، باید از وی پرسید که آیا عین حق و حقوقی را که به فرزندانت اعم از پسر و دختر می دهی، حاضر هستی برای قاطبه ملت افغانستان به رسمیت بشناسی؟

پ- این که رأی اعضای خانواده اش نیز به صفر ضرب شده است، از کجا می داند که چنین شده است. چنین ادعائی زمانی می توانست مورد قبول قرار گیرد که رأی شماری ختم و آراء پسر گلبدین صفر اعلام می شد، در آن صورت گفته می شد، یا کمیسیون نامستقل در حق فرزند "گلبدین" تقلب کرده و رأی هایش را شمار ننموده و یا این که، نفاق، شقاق و نفرت پراگنی در درون خانواده "گلبدین" آنقدر عمیق و بنیادی شده که خودش می داند فرزندانش یکی به دیگری رأی نمی دهند.

ت- و اما این که "گلبدین" شکست احتمالی فرزندش را به گردن خودش می اندازد، یکی از آن دروغ هائیست که به گفته مردم مرغ بریان را روی اجاق به خنده می اندازد. این جنایتکار بیرحم و بی آزر حاضر نیست بپذیرد که مردم پسرش را نمی شناسند، تقریباً نه از خویش اطلاع دارند و نه هم از بدش. این که به وی رأی نداده اند در واقعیت نفرتی را که علیه پدرش یعنی شخص "گلبدین" دارند، شامل حال پسرش ساخته اند. مردم به پسرش رأی ندادند تا ثابت کنند که حکم "پدر کشتگان کی کنند آشتی" هنوز هم در افغانستان اعتبار دارد.

۳- روشن است که "گلبدین" با چنین حرکات و مصاحبه هائی می خواهد کمیسیون بی ریشه و نامستقل انتخابات را زیر فشار قرار دهد تا مطابق به قرار و مدارى که با "غنی احمدزی" منعقد نموده، تعدادی از نزدیکانش را پیروز انتخابات اعلام بدارد ورنه این "رهبر جهادی" باز هم باران راکت را بر مردم کابل فیر خواهد نمود.
هموطنان گرامی!

همان طوری که قبلاً نیز نگاشته ام، در یک کشور اشغال شده و فاقد استقلال سیاسی، شرکت در چنین نمایشات مسخره ای به جز به رسمیت شناختن تجاوز و دولت دست نشانده و خیانت به امر و داعیه استقلال و آزادی مفهوم دیگری ندارد، باز هم همان مواضع را تکرار می نمایم. راه نجات افغانستان ره بردن به باتلاق و گسترش آن نیست، بلکه خشکاندن باتلاق است

سرکها ما را می طلبد!!